

Data e hora da consulta: 29/03/2022 11:48

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	175

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/03/2022	Ordinário	12072-41.20216258000	-	416,42

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.420.276/0001-36	CENTER MIX COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE	
Endereço		
EULINA LIMA DOS SANTOS 71 CONJ VENEZA OLARIA		49092-550
Município	UF	Telefone
SAO CRISTOVAO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Empenho - Aquisição de materiais destinados à manutenção predial - Itens 9, 11 e 45 do Termo de Referência-Anexo I-do Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP), conforme solicitação da SEMAN (1157256) e Inf. 1362/2022-COFIC(1158484). Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias a partir do recebimento da nota de empenho (item 2.3 do Termo de Referência). Tipo: ordinário. SEI 0012072-41.2021.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/03/2022 11:48

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	416,42

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 9 - Cimento portland, material: clinker + gesso, tipo: cpil - z32. Apresentação: saco de 50 Kg. Marca/fabricante/modelo: ZUMBI	204,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/03/2022	Inclusão	6,00000	34,0000	204,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 11 - Desengripante. Óleo lubrificante e desengripante, frasco com spray, com pelo menos 300 ml. Marca/fabricante/modelo: KALA	45,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/03/2022	Inclusão	5,00000	9,0800	45,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 45 - Selador tinta predial, aspecto físico: líquido, tipo: acrílico. Selador acrílico de parede (interno e externo). Apresentação: lata com 18 litros. Validade mínima de 24 meses. Marca/fabricante/modelo: VERBRAS	167,02

Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP).
Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/03/2022	Inclusão	2,00000	83,5100	167,02

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

29/03/2022 11:33:42

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

28/03/2022 12:58:37